
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

TOSKANA1 TK1
 72%  68%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

MADEIRA1 MD1 ELBA1 EB1 SAHARA1 SH1 REUNION2 RN2 PAPUA1 PP1

WHITE SNOW SUMATRA1 SM1 BORNEO5 BR5 BORNEO6 BR6 WHITE ROCK

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/331/madeira1-md1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/181/elba1-eb1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/211/sahara1-sh1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/206/reunion2-rn2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/457/papua1-pp1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/547/white-snow
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/433/sumatra1-sm1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/431/borneo5-br5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/432/borneo6-br6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/551/white-rock
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD FIELD

 
EMERALD GARDEN

 
DIAMOND EVENING

 
EMERALD OASE

 
DIAMOND SHADOW

DIAMOND NIGHT

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/522/diamond-evening
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/525/diamond-shadow
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit.mk

